

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **3023 Liwia Machnicka**



fundacja
**Serca dla
Maluszka**
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **3023 Liwia Machnicka**

Miejscowość: Głogów | Województwo: dolnośląskie

Poznaj historię mojej córki...



Liwia urodziła się w 39 tygodniu ciąży poprzez cesarskie cięcie. Niestety podczas porodu pojawiły się znaczne komplikacje - dziewczynka była dwukrotnie owinięta pępowiną wokół rączki, a wody płodowe były zielone. W badaniu fizykalnym lekarze stwierdzili u niej liczne przebarwienia skóry, z których znaczna część pokryta była włosami. W znamionach wykryto liczne guzki włókniste, a jedno obejmuje prawie całą rączkę...

Niestety nie był to koniec złych informacji o stanie zdrowia mojej kochanej córeczki. U Liwii, w USG przeciemiążczkowym, uwidoczono obecność heperechogennego, dobrze ograniczonego guzka w trzonie bocznej lewej komory. Wszystko to dało podstawy do postawienia diagnozy melanozy nerwowo-skrónej, bardzo trudnej w leczeniu choroby z grypy fakomatoz. U dzieci tych często występują ciężkie zaburzenia neurologiczne i guzy nowotworowe.

Liwia wymaga pilnej pomocy... Obecnie jest pod stałą opieką neurologa, neurochirurga, kardiologa, okulisty, dermatologa onkologa, genetyka oraz Kliniki w Izraelu. Niestety, znamiona skórne wyglądają na niepokojące, znamiona w głowie ciągle przybywa... Jedyłą nadzieją dla dziewczynki jest szybka wyspecjalizowana opieka, która będzie możliwa tylko i wyłącznie dzięki Państwu pomocy. Liwia już miała usuwane znamiona z których była zrobiona biopsja, na chwilę obecną zlecone są badania genetyczne w Izraelu po których może zostać wprowadzona terapia genowa.

Jestem mamą 3 dzieci i nie jestem w stanie poradzić sobie sama z tak olbrzymimi kosztami wizyt lekarskich i dojazdów do szpitali. Błagam dajcie Państwo szansę mojej córeczce..

Dziękuję mama Liwii



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS	148. Wzrostawiana kwota	148.
0000387207	Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych trzech lat gromady w 50%	KWOTA zł
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczegółowy 1,5%	3023 LIWIA MACHNICKA	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe		